PREFEITURA MUNICIPAL DE CODÓ
ESTADO DO MARANHÃO

LEI N" 1.823, DE 05 DE JUNHO DE 2018.

Denomina José Ferreira da Silva
(Barriguinha), o Matadouro
Municipal de Codó localizado no
Bairro São Benedito, Codó-MA, e dá
outras providencias.

O PRBFEITO DO MUNICÍPIO DE CODÓ, NSTADO DO MARANHÃO,
no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do

Município, faço saber que a Càmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei.

Art. 1"- Fica denominado José Ferreira da Silva (Barriguinha), o Matadouro

Municipal de Codó, localizado no Bairro São Benedito.

Art. 2"- Esta Lei entrarâ em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE

coDÓ, ESTADO Do MARANHÃO, em o5 201

Francisco
unicipal.

CÂUENE M{JNICIPAL DE CODO
PRO

Recebido

Responsauàl

Praça FeEeira Ba!'ma, 538, Centro, codó/t'íA
CNPJ-o6. 104 . 863/0001-95

hr

,ô

@